
 
 

UCHWAŁA NR XVII/172/25 
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie nadania skwerowi pomiędzy ulicami Okrzei Stefana i Józefa Janty nazwy: „Skwer Andrzeja 
Kołodziejczyka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych, 

Rada Miasta Piekary Śląskie 
uchwala: 

§ 1. Skwerowi ograniczonemu Rondem Gabrieli Kossakowskiej od strony zachodniej, ul. Okrzei Stefana od 
strony północnej, ul. Szpitalną od strony wschodniej i ul. Józefa Janty od strony południowej, usytuowanemu 
na działkach nr 77 i 78, w obrębie Piekary Wielkie, arkusz ewidencyjny 9-4, nadać nazwę: „Skwer Andrzeja 
Kołodziejczyka”.  

§ 2. Szczegółowe usytuowanie skweru, o którym mowa w § 1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 
 
 

dr inż. Tomasz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3700



Załącznik do uchwały Nr XVII/172/25

Rady Miasta Piekary Śląskie

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3700


	UCHWAŁA NR XVII/172/25 RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-05T06:26:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




